（別記様式１）                                               　　　　　　　（用紙Ａ４）
	参加意思表明申請書
　　年　　月　　日
　　北 陸 地 方 整 備 局
富山河川国道事務所長　　田村　毅　殿
郵便番号　　〒〇〇〇－〇〇〇〇

住所　　〇〇〇〇〇〇
商号又は名称　　〇〇〇〇〇〇
代表者氏名　　〇〇　〇〇             印
担当者氏名　　〇〇　〇〇
電話　　〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇
Ｅメールアドレス　　〇〇〇＠〇〇．〇〇．〇〇
本件責任者（会社名・部署名・氏名）：
連絡先：
担当者（会社名・部署名・氏名）：
連絡先：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　注）押印を省略することもできるが、必ず以下の記載を行うこと。また、電子メールにより提出する場合は、電子データが原本となるので、押印は不要とし、必ず以下の記載を行うこと。
　　　令和４年１月７日付けで公表のありました庄川上流ブロック（Ｂ・Ｃ等級工事）に参加する要件について確認されたく、書類を添えて申請します。
　　　なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令１６５号）第７０条の規定に該当する者でない
　　こと並びに添付書類については事実と相違ないことを誓約します。
記
　　１．公表資料５.(3)①に定める施工実績を記載した書面（別記様式２）
２．公表資料５.(3)②に定める契約書の写し。ただし、（一財）日本建設情報総合センターの「工事実績情報システム(CORINS)」に登録されている場合は不要。

　　　（※提出しない場合は本項目を削除すること）
　　３．入札参加についての確認書（別記様式３）

　　４．紙入札方式参加承諾願（別記様式４）

（※提出しない場合は本項目を削除すること）

（※の様式は必要に応じて添付し、提出しない様式は削除）

　 注）なお、郵送又は託送により提出する場合は、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた所定の料金（４０４円）の切手を貼った長３号封筒を申請書と併せて提出して下さい。